PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «24» марта 2010 года
№ 95/8-10-4
О признании утратившими силу отдельных решений городского Собрания, утверждающих Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 26, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения городского Собрания:

1.1. от 22.05.2003 №394/54-03-2 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска»;

1.2. от 28.01.2004 №587/74-04-2 «О внесении изменений и дополнений в Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска, утвержденный решением городского Собрания от 22.05.2003 №394/54-03-2 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска»;

1.3. от 30.03.2004 №625/80-04-2 «О внесении изменений и дополнений в Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска, утвержденный решением городского Собрания от 22.05.2003 №394/54-03-2 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска»;

1.4. от 31.08.2005 №1032/118вн-05-2 «Об утративших силу решениях городского Собрания от 22.05.2003 №394/54-03-2 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска», от 28.01.2004 №587/74-04-2 «О внесении изменений и дополнений в Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска, утвержденный решением городского Собрания от 22.05.2003  №394/54-03-2 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Южно-Сахалинска».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянный комитет по социальной политике (Помогаев В.Ю.).
Председатель городского Собрания

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
С.В.Дмитриев